



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 6th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धीला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. ...61.....

दिनांक / Date ...20/05/24

सूचना

तीसरे और पांचवें सेमेस्टर (दूसरे और तीसरे वर्ष) के छात्रों को शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए कौशल वृद्धि कोर्स (एसईसी) और वैल्यू एडेड कोर्स (वीएसी) के विकल्प के बारे में गूगल फॉर्म भरना आवश्यक है। लिंक नीचे दिया गया है: -

<https://forms.gle/tiLbwHnC8V1BN9ds6>

यह जानकारी 31.05.2024 (शुक्रवार) तक अनिवार्य रूप से भरी जानी है, जिसमें विफल रहने पर कॉलेज वैकल्पिक कागजात भरने के किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं करेगा।

नोट: छात्र पूर्व सेमेस्टर में किए गए समान एसईसी और वीएसी कोर्स का चयन नहीं कर सकते हैं।


NOTICE

Students of IIIrd and Vth semester (2nd & 3rd year) are required to fill the Google form regarding option for Skill Enhancement Course (SEC) and Value Added Course (VAC) for the academic year 2024-2025. The Link is given below :-

<https://forms.gle/tiLbwHnC8V1BN9ds6>

This information is to be filled Mandatorily latest by 31.05.2024 (Friday), failing which the college will not consider any request to fill the optional papers.

NOTE : Students cannot choose the same SEC and VAC course opted in the previous Semesters.


(प्रो. जानतोष कुमार झा)
Prof. Gyantosh Kumar Jha
प्राचार्य/ Principal